



تأثیر تفاهم‌نامه‌های دور دوم سفر
رئیس جمهور در رفاه عمومی

۳

۶



اختیار تام باشگاه به خمز
برای جذب بازیکنان خارجی

هدف‌همین نمایشگاه تخصصی صنعت و ماشین آلات ایران - تبریز از زاویه «عصر آزادی»

ارتقای کیفیت و دیگر هیچ!



صفحه ۲

سرمقاله

باز روزنه امیدی در حال شکل‌گیری است؟



۲

مدیر کل روابط عمومی
وزارت نفت:

وزارت نفت در
سامانه ملی انتشار
و دسترسی آزاد
به اطلاعات حائز
رتبه برتر شد

۴

مدیرعامل
بانک صنعت و معدن:

ثبات اقتصادی، زمینه
ساز کاهش تورم و
افزایش فعالیت‌های
تولیدی است

۵

آنچه در بازدید اصحاب رسانه‌های آذربایجان شرقی از
تراکتورسازی تبریز گذشت:

تبریز به نیاز داخلی در تامین تراکتور پایان می‌دهد



۳

آنچه در یک نشست تخصصی مورد بررسی قرار گرفت:

دانشگاه تبریز پیشران پژوهشگران علم و برق در آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس فرهنگی: نشست تخصصی معرفی و گسترش همکاری‌های پژوهشی بین اعضای هیات علمی دانشگاه‌های آذربایجان شرقی و شرکت‌های برق منطقه ای آذربایجان، شرکت توزیع برق استان و برق شهر تبریز در دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر دانشگاه تبریز برگزار شد...

۸

رئیس سابق سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگو با ایرنا:

غرب برای تامین سوخت ۲۰ درصد، ۲.۵ سال وقت می‌خواست

در بعد فنی برجام چیزی از دست ندادیم

اگر صنعت هسته‌ای را در ۲۰ سال اخیر بررسی کنید، قابل مقایسه با ۱۵ تا ۲۰ سال گذشته نیست. این جز با همت جوانان کشور میسر نبود. شاید اگر محدودیت‌ها نبود، شاید با این توان و قدرت نمی‌رفتیم.



صالحی تأکید کرد: این دستاوردها و فعالیت‌ها، به‌رغم تمام محدودیت‌ها بوده است. البته جای تأمل دارد که اگر این محدودیت‌ها نبود، شاید با این توان و قدرت جلو نمی‌رفتیم. مثل غنی‌سازی ۲۰ درصدی که رهبر انقلاب بارها فرمودند ۲۰ درصد نمادی از تحقق اراده ملی است. رئیس سابق سازمان انرژی اتمی اضافه کرد: زمانی که غربی‌ها گفتند سوخت ۲۰ درصد را به ایران نمی‌دهیم و ده‌ها شرط برای تامین سوخت ۲۰ درصدی مورد نیاز ایران گذاشتند، کشور تصمیم به تولید آن گرفت. غربی‌ها برای تامین سوخت ۲۰ درصد، ۲.۵ سال وقت می‌خواستند. وی ادامه داد: خارجی‌ها می‌گفتند ایران بلوف می‌زند. اما وقتی تولید سوخت ۲۰ درصد در کمتر از ۲ سال با همت جوانان غیور سازمان انرژی اتمی محقق شد، حیرت‌زده شدند که ایران چگونه موفق به تولید سوخت ۲۰ درصدی شده است. برای تامین سوخت مورد نیاز ایران، ۲ سال و نیم وقت می‌خواستند.

شکر ویژه‌ای از مقام معظم رهبری داشته باشم که فرمودند این صنعت درون‌زاست یعنی با همت جوانان کشور یا گرفته است. رئیس سابق سازمان انرژی اتمی ایران یادآور شد: در این صنعت کسی کمکی به ما نکرده البته درست است که نیروگاه بوشهر به کمک روس‌ها ساخته شده، اما صنعت هسته‌ای ما محدود به بوشهر نیست و عرصه‌های مختلف را پوشش می‌دهد که اغلب آستانه‌های این صنعت به دست خود جوانان کسب شد. صنعت هسته‌ای امروز قابل مقایسه با ۱۵ سال گذشته نیست. وی با اشاره به بخش دیگری از سخنان رهبر انقلاب درباره افزایش ۱۰۰ برابری فعالیت‌ها و دستاوردهای صنعت هسته‌ای، تصریح کرد: واقعاً همپون است؛

رئیس سابق سازمان انرژی اتمی ایران گفت: غربی‌ها برای تامین سوخت مورد نیاز ایران، ۲ سال و نیم وقت می‌خواستند، در صورتی که تولید سوخت ۲۰ درصد در کمتر از ۲ سال با همت جوانان غیور سازمان انرژی اتمی محقق شد. «علی‌اکبر صالحی» در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا، با اشاره به بیانات اخیر رهبر انقلاب درباره توافق در عین حفظ زیرساخت‌های هسته‌ای، گفت: ایشان در سخنرانی اخیر خود به جایگاه صنعت هسته‌ای اشاره مهمی کردند. رئیس سابق سازمان انرژی اتمی اظهار داشت: رهبر انقلاب صنعت هسته‌ای را دارای چهار ویژگی عنوان کردند؛ اول اینکه نماد اقتدار ملی است. دوم اینکه پیشران صنعت است؛ یعنی کشوری که برخوردار از این صنعت باشد، می‌تواند صنایع دیگر را که در بالاترین سطح در صنعت هسته‌ای بکار گرفته می‌شود، با خود همراه کند و جلو برود. وی ادامه داد: ویژگی سوم این است که صنعت هسته‌ای کاربری‌های متعددی در حوزه سلامت، کشاورزی، صنعت و انرژی دارد و چهارم اینکه صنعتی درون‌زا است. صالحی ابراز داشت: جا دارد به عنوان فردی که مدتی مسئول بوده و در حوزه صنعت هسته‌ای به‌طور تخصصی کار می‌کند،

شهردار تبریز خبر داد:

ایجاد «خط خطر» با نصب المان‌های نوستالژیک در پارک باغشمال



شهردار تبریز با اشاره به جزئیات اجرای این مسیر گردشگری تصریح کرد: بهره‌گیری از المان‌های نوستالژیک همچون بازی‌های کودکانه، ابزارآلات قدیمی، لوازم التحریر، دوربین عکاسی، چرخ و فلک و... می‌تواند یادآور لحظات شیرین و خاطره‌هایی خوش برای همگان باشد.



امر زیباسازی در حوزه شهرداری منطقه ۳ تبریز، مسیر ویژه با عنوان خط خطر در پارک باغشمال ایجاد خواهد شد. وی ادامه داد: تدوین و اجرای دقیق برنامه‌های زیباسازی آمیخته با هنر، نقش بسزایی در افزایش جذابیت گردشگری و زیبایی هرچه بیشتر شهر دارد.

شهردار تبریز:

اتوبان شهید کسایی مستعد سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است

دانشت و تصریح کرد: بهترین آن است برای این بناها و استفاده از موقعیت آنها، بسته‌های تشویقی ارائه شود.

هوشیار در ادامه به برخی از موقعیت‌های قابل سرمایه‌گذاری در تبریز اشاره کرد و گفت: ضلع جنوبی اتوبان شهید کسایی تا انتهای اتوبان بازار روز، آبادانی مسکن و مجموعه یادگار امام (ره) پتانسیل بسیار بالایی برای سرمایه‌گذاری دارند و در تهیه بسته‌های سرمایه‌گذاری باید مورد توجه ویژه قرار گیرند.

وی با بیان اینکه بهره‌گیری از تجارب شهرهای دیگر می‌تواند در این حوزه ما را یاری کند، متذکر شد: بسته‌های آماده شده باید با نیازمندی‌های شهر منطبق باشد.



هماهنگی ادارات مربوطه شناسایی و معرفی شوند. شهردار تبریز وجود بناهای قدیمی را از دیگر وجوه قابل سرمایه‌گذاری

قوتی برای آماده‌سازی بسته‌های سرمایه‌گذاری دانشت و افزود: در برخی ادارات نیز پتانسیل‌هایی برای سرمایه‌گذاری وجود دارد که باید با

عصر آزادی: شهردار تبریز با اشاره به در پیش بودن همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری، گفت: شهرداری باید با توجه به ظرفیت‌های موجود ۵۰۰ بسته سرمایه‌گذاری آماده و در این همایش ارائه کند.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار روز پنجشنبه در پنجمین جلسه از دور چهارم قرارهای خدمت شهرداری تبریز که در منطقه ۳ برگزار شد، اظهار کرد: تعداد ۴۰ بسته سرمایه‌گذاری از سوی شهرداری منطقه ۳ تبریز می‌تواند مورد توجه قرار گیرد که باید در تهیه این بسته‌ها ظرفیت‌های منطقه مورد توجه قرار گیرد. وی وجود زمین‌های خالی را نقطه

سختگوی سازمان انرژی اتمی خبر داد:

آژانس به اطلاعات دوربین‌های نصب شده دسترسی ندارد

پایان سوالات آژانس از دو مکان ادعایی

که بعد از خرابکاری به جای امنی منتقل شد چون هر جا که دشمن علیه تاسیسات هسته‌ای ایران خرابکاری انجام داد، تاسیسات کشورمان به مکان امن‌تری انتقال یافت و کیفیت تولیدات هسته‌ای هم بیشتر شد. کمالوندی گفت: ۲۹ دوربین و دستگاه آژانس جمع‌آوری شده بود که با توافق انجام شده حدود ۱۰ دوربین در نطنز فعال شد.



سختگوی سازمان انرژی اتمی یادآور شد: اطلاعات ذخیره شده در دوربین‌ها نیز در ایران خواهد ماند تا رسیدن به توافق برای آژانس قابل دسترسی نیست. کمالوندی در خصوص نوع نظارت آژانس در فردو گفت: نظارت‌ها در فردو پادمانی است و هیچ دوربین فرابادمانی در آنجا نصب نشده است. وی همچنین تأکید کرد: آژانس دیگر سوالاتی در خصوص دو مکان ادعایی اباده و جابر بن حیان ندارد. بهروز کمالوندی ادامه داد: فراهم شدن فضای سیاسی لازم برای پایان یافتن موضوع دو مکان تورق‌زاد و ورامین کافی است و مذاکرات با آژانس درباره این دو موضوع در حال انجام است. وی تصریح کرد: هیچ پارسی آنلاین در تاسیسات هسته‌ای ایران وجود ندارد و با انتصاب بازرسان با تابعیت آمریکایی و کانادایی و برخی کشورهای دیگر موافقت نمی‌کنیم.

مطلب را حالا دیگر بیان نمی‌کنند اما همواره دنبال آن هستند. کمالوندی در پاسخ به این سوال که آیا ایران توانایی ساخت سلاح هسته‌ای را دارد یا خیر گفت: باید بگوییم که ایران به دلایل اعتقادی و انسانی دنبال سلاح هسته‌ای نیست. وی خاطر نشان کرد: امروز صحبت در این مورد هست که از انرژی هسته‌ای برای سلطه از فضا استفاده شود و اینها در ذهن جوانان با انگیزه و متخصص ما هست. بهروز کمالوندی در خصوص توافقات ایران و آژانس تأکید کرد: دوربین‌های که طبق توافق با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دوباره فعال شدند در مرکز تولید سانتریفیوژ اصفهان است. وی تصریح کرد: این مرکز فعلی ساخت سانتریفیوژ در اصفهان همان خط تولید سانتریفیوژ کرج است

سختگوی سازمان انرژی اتمی گفت: ۲۹ دوربین و دستگاه آژانس جمع‌آوری شده بود که با توافق انجام شده حدود ۱۰ دوربین در نطنز فعال شد. اطلاعات ذخیره شده در دوربین‌ها نزد ایران خواهد ماند تا رسیدن به توافق برای آژانس قابل دسترسی نیست.

به گزارش ایرنا، بهروز کمالوندی، سختگوی سازمان انرژی اتمی در گفتگویی گفت: نیروی انسانی مهم‌ترین نقطه قوت صنعت هسته‌ای ایران است و به کمک همین نیروی متخصص زیرساخت‌های هسته‌ای ایران مانند حوزه‌های غنی‌سازی، آب سنگین، راکتورها، گداحت و غیره بسیار پیشرفت کرده است.

وی گفت: غرب بدنبال جمع کردن توانایی هسته‌ای کشورمان بود، آنها می‌خواستند ایران این توانایی‌ها را نداشته باشد. کمالوندی افزود: رهبری در حوزه هسته‌ای تذکرات به‌موقعی می‌دهند که همواره نصب‌العین ما قرار می‌گیرد و باعث می‌شود از خسارات جلوگیری شود. سختگوی سازمان انرژی اتمی ادامه داد: غربی‌ها و آمریکایی‌ها در رسانه‌ها اعلام می‌کنند مذاکرات هسته‌ای برای آنها اولویت ندارد ولی این موضوع دروغ است. وی افزود: رویای آمریکا این است که صنعت هسته‌ای ایران را از بین ببرند البته این

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هابلیدی از مزایای آن بهره‌مند شوید.

با هم
پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما: ۰۲۱ ۳۸۵۵

IFly Together.